
Резултати од испитот за предметот  
ПРОЦЕСИ НА ПОДГОТОВКА НА ХРАНА 
 (ноемвриски испитен рок 2016, Велес) 

 
 Поени*  

(325) 31,5 (испит) 

 
*  Испитот/колоквиумот се смета за положен со освоени најмалку 41 поен 

 
Од предметниот наставник 

 
 

 

 
 


